
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2019 № 101

Об изменении границы охранной
зоны с особыми условиями
использования территории

В соответствии со ст. 105, 106 Земельного кодекса Российской Федерации,

на основании заявления АО «Транснефть–Верхняя Волга»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Изменить границы охранной зоны с особыми условиями использования

территории магистрального нефтепродуктопровода «Горький – Новки - Рязань»

с отводом на нефтебазу «Гусь-Хрустальный», в связи с реконструкцией объекта

капитального строительства: "МНПП «Горький-Новки-Рязань», Dn

500/Подводный переход р. Гусь, 87 км (резервная нитка). Реконструкция",

расположенного по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию

инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

